
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

12/2024. (VIII. 29.) önkormányzati rendelete 

a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 3. § (3) 

bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A közterület-használat érdekében engedélyt kell beszerezni:) 

„a)  A reklámcélú tevékenységek esetén: 

aa) a közterület fölé 10 centiméteren túl benyúló üzlethomlokzat, kirakatszekrény, a 

közterület fölé 50 centiméteren túl benyúló üzleti előtető, védőtető, ernyőszerkezet 

elhelyezéséhez, cég- és címtábla, valamint cégér kihelyezéséhez, 
ab) az ac) bekezdésben meghatározott kivétellel minden közterület fölé 50 centiméteren 

túl benyúló, vagy az összességében 1 m2-t meghaladó felületű, és közterületre benyúló 

hirdető berendezés, fényreklám elhelyezéséhez, 
ac) a közterületről látható lakóépület esetében a lakóépületen a közterület fölé benyúló 

reklám, reklámhordozó vagy reklámhordozót tartó berendezés elhelyezéséhez, ha a 

közterület feletti igénybevétel a közterületi telekhatártól számított, arra merőleges 

hossza az egy métert – a reklámhordozónak a reklám megvilágítását szolgáló 

berendezése esetében a két métert – meghaladja, vagy az igénybevétel legalacsonyabb 

pontja a közterület terepszintjétől számítva a négy méter magasságot nem éri el.” 

2. § 

A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Michl József dr. Horváth József 

polgármester jegyző 
 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. augusztus 29. napján megtörtént. 

 

 

 

dr. Horváth József 

jegyző 
 

  



2 

1. melléklet a 12/2024. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016(II.25.) önkormányzati rendelet 2. 

mellékletében foglalt táblázat 1. sora helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

1 3. § (3) bekezdés a) A reklámcélú tevékenységek 

esetén: 

aa) a közterület fölé 10 centiméteren túl benyúló 

üzlethomlokzat, kirakatszekrény, a közterület fölé 

50 centiméteren túl benyúló üzleti előtető, 

védőtető, ernyőszerkezet elhelyezéséhez, cég- és 

címtábla, valamint cégér kihelyezéséhez, 

ab) az ac) bekezdésben meghatározott kivétellel 

minden közterület fölé 50 centiméteren túl 

benyúló, vagy az összességében 1 m2-t meghaladó 

felületű, és közterületre benyúló hirdető 

berendezés, fényreklám elhelyezéséhez, 

ac) a közterületről látható lakóépület esetében a 

lakóépületen a közterület fölé benyúló reklám, 

reklámhordozó vagy reklámhordozót tartó 

berendezés elhelyezéséhez, ha a közterület feletti 

igénybevétel a közterületi telekhatártól számított, 

arra merőleges hossza az egy métert – a 

reklámhordozónak a reklám megvilágítását 

szolgáló berendezése esetében a két métert – 

meghaladja, vagy az igénybevétel legalacsonyabb 

pontja a közterület terepszintjétől számítva a négy 

méter magasságot nem éri el. 

 

3.350 Ft/m2/hó 1.830 Ft/m2/hó 

”



3 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A reklámcélú közterület- használat igénybevételének feltételeit határozza meg. 

A 2. §-hoz  

Az engedéllyel kihelyezhető, közterület fölé benyúló reklámok, reklámtartó berendezések díját 

határozza meg 

A 3. §-hoz  

Meghatározza a rendelet hatályba lépésének időpontját. 


